
UCHWAŁA NR VIII/55/2019
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/20/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 18 marca 2019 roku w sprawie: 
wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Boćki w charakterze Partnera do realizacji projektu pn. 

„Regionalne Innowacje Społeczne – Centra Integracji Społecznej województwa podlaskiego” 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VII 
Poprawa Spójności Społecznej, Działania 7.1 Rozwój Działań Aktywnej Integracji Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust 1 pkt 15 ustwy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/20/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 18 marca 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:    "Gmina Boćki deklaruje zabezpieczyć w budżecie projektu wkład 
własny w formie świadczeń integracyjnych dla uczestników Centrum Integracji Społecznej przekazane przez 
Powiatowy Urząd Pracy ze środków Funduszu Pracy w ramach realizacji projektu."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Małgorzata Jóźwiak

Id: E1D38A57-D11D-4CEA-B227-C9906C03E7FF. Podpisany Strona 1




